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ELEZIONI SUPPLETIVE PER LE ELEZIONI DI N. 1 COMPONENTE DELLE FAMIGLIE NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
(O.M. 15 luglio 1991, n. 215 modificata e integrata dalle OO.MM. 24 giugno 1996, n. 293 e 17 giugno 1998, n. 277) 
 
Le/i sottoscritte/i, appartenenti al nucleo familiare di studentessa/studente dell’IPSEOA Manlio Rossi-Doria 
 
	
	
	PRESENTATRICI/-TORI DELLA LISTA (min. 20 elettori) 
	

	n°
	cognome
	Nome
	luogo e data  
di nascita 
	documento  di identità 
	firma per la presentazione della lista 

	1 
	  
	  
	  
	  
	  

	2 
	  
	  
	  
	  
	  

	3 
	  
	  
	  
	  
	  

	4 
	  
	  
	  
	  
	  

	5 
	  
	  
	  
	  
	  

	6 
	  
	  
	  
	  
	  

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



presentano alle elezioni per il rinnovo della componente FAMIGLIE nel Consiglio di Istituto triennio 2024/2027 la sotto riportata lista delle/dei candidate/i. Dichiarano di non aver presentato né di voler presentare altre liste e richiedono l’autenticazione delle proprie firme. 
La lista presentata è contraddistinta dal motto: _________________________________________________________
2




	
	
	
	CANDIDATE/I 
	
	

	n°
	Cognome
	Nome
	luogo e data
di nascita
	documento  di identità
	firma per l’accettazione  della candidatura

	1 
	  
	  
	  
	  
	  

	2 
	  
	  
	  
	  
	  




Le/i candidati dichiarano di accettare la candidatura, di non far parte né di voler far parte di altre liste e richiedono l’autenticazione delle proprie firme. 


	
SPAZIO RISERVATO ALLA DIRIGENTE SCOLASTICA  o sua/o delegata/o

Dichiaro autentiche le firme, apposte in mia presenza, dai presentatori e dai candidati di questa lista tutti identificati tramite i sopraelencati documenti di identità personale 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
o sua/o delegata/o








	
SPAZIO RISERVATO ALLA COMMISSIONE ELETTORALE

La lista è presentata in data _____________________________ alle ore _________________________

dalla/dal signora/signor ______________________________________________, viene contrassegnata 

con il numero ____________________

LA/IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
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